
 

COMUNE DI ANELA 
C.A.P. 07010 via Pascoli 5  -Provincia di Sassari- 

C.F. 00237220900- Tel.079799046 – fax 079799288 
e-mail: info@comune.anela.ss.it 

posta certificata: protocolloanela@legpec.it 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL'AREA FINANZIAR IA 
 

N°3 
del 25/01/2016 

Oggetto: Liquidazione per abbonamento ai giornali: Il Fisco del martedì - Italia Oggi del 
venerdì - Il Sole 24 ore del lunedì-settimanale  guida agli enti  locali - Anno 2015 

 
Il Responsabile del Servizio Finanziario 

 
Richiamato il Decreto del Commissario Straordinario del Comune di Anela n°3 del 10/06/2015 di 
attribuzione della responsabilità del Servizio Finanziario; 
Preso Atto che ai sensi dell’art. 107 del D.Lgs. n. 267/2000, la gestione amministrativa, finanziaria e tecnica 
è attribuita ai Responsabili mediante autonomi poteri di spesa; 
Atteso che con determina n°5 del 27/01/2015 si è proceduto all’affidamento ed impegno di spesa nei 
confronti della ditta Manzoni Michela di Anela per il rinnovo degli abbonamenti delle riviste specializzate 
per l’anno 2015;  
Acquisita la richiesta di pagamento della ditta Manzoni Michela con ns prot. 2413 del 30/11/2015 relativa 
alla fornitura di giornali e riviste specializzate; 
Ritenuto di dover procedere alla liquidazione della suddetta spesa, ai sensi dell’art. 184 del 
D.Lgs.18/08/2000 n° 267;  
Riscontrata ed attestata, ai sensi dell'art. 147 bis del D.Lgs. n. 267/2000, la regolarità tecnica del presente 
atto nonché la regolarità e la correttezza dell'azione amministrativa; 
Visti il Bilancio di Previsione 2016 in corso di predisposizione;  
 

DETERMINA 
 
Di liquidare a favore della ditta Manzoni Michela, la somma di €.689,00, per la fornitura dei giornali e 
riviste specializzate anno 2015; 
Di imputare tale importo con imputazione al capitolo 1052 del Bilancio di previsione 2016 in fase di 
predisposizione;  
 
 
Si attesta la regolarità del presente atto e la correttezza dei dati in esso contenuti. 

Il Responsabile del Procedimento 
Dott. Sale Francesco 

 
 
Ai sensi dell'art.151 c.4 del D.Lgs. n.267/2000 si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura 
finanziaria della spesa. 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
Dott. Soro Sebastiano 

 
 
 


